
Постановление № 717 от 17 июля 2012 года 

"О создании комиссии по рассмотрению 

результатов проверок в рамках 

финансового контроля" 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ 

РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

17 июля 2012 г.                              № 717  

О создании комиссии по рассмотрению результатов проверок в рамках финансового 

контроля  

В целях повышения эффективности использования бюджетных, средств бюджета 

муниципального образования «Инзенский район», своевременного устранения 

выявленных в ходе проверок нарушений ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1.Создать   под моим руководством комиссию по рассмотрению результатов проверок в 

рамках финансового контроля.  

2.Утвердить состав комиссии по рассмотрению результатов проверок в рамках 

финансового контроля согласно приложению.  

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.  

4.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

Глава Администрации района   А.Е.Яшин  

 


